ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36 от 04.02.2021

 КАРАР

О признании утратившими силу некоторых административных

регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики

Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан от 25 февраля  2020 года № 54 «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги  по

установлению опеки или попечительства и назначению опекуна или попечителя над

совершеннолетним лицом, признанным судом недееспособным  или  ограниченно

дееспособным»;

пункт  1.1 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

пункт 1.1 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 08.06.2016 № 181 «Об

административных регламентах в области опеки и попечительства»;

пункт  1.3 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

приложение № 3 к постановлению Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

пункт 1.3 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 08.06.2016 № 181 «Об

административных регламентах в области опеки и попечительства»;

пункт  1.4 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

приложение № 4 к постановлению Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

пункт 1.4 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 08.06.2016 № 181 «Об

административных регламентах в области опеки и попечительства»;

пункт  1.5 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

приложение № 5 к постановлению Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

пункт 1.5 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 08.06.2016 № 181 «Об

административных регламентах в области опеки и попечительства»;

пункт  1.9 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

приложение № 9 к постановлению Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2013 № 104 «Об утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг в области

опеки и попечительства»;

пункт 1.9 постановления Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 08.06.2016 № 181 «Об

административных регламентах в области опеки и попечительства»;

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан по социальным вопросам Сафину Л.Р.

Руководитель                                                                                        А.А. Тугушев